Spielmannszug

Gemeinde Haselau

Im Hause

Amt Geest und Marsch Sidholsteinamt Geest ung

Herrn Tronnier Marsch Siidholstein

Wedeler Chaussee 21 F i ,INov, 2023
| A

25492 Heist e

23.10.2023

Antrag: Kostentibernahme fir das Haushaltsjahr 2024 zwecks Beschaffung von

Uniformteilen und Instrumenten

Sehr geehrter Herr Blirgermeister Broker,
sehr geehrte Gemeindevertretung,

fur Ersatz- und Neubeschaffung von Uniformteilen und Instrumenten bitten wir héflichst um

Kosteniibernahme.
Geplant sind folgende Anschaffungen:

Dienst- und Schutzbekleidung

Ersatz- und Neubeschaffung von Uniformteilen 2.500,00
Uniformteile Jugendliche 3.000,00
Spielmannszugfiihrer Stellvertreter
Hein Kruse Nis Kruse
Twiete 5 Twiete 3
25489 Haselau-Hohenhorst 25489 Haselau-Hohenhorst

04129/ 14 27 04129/ 95 4 30

5.500,00



Ihstrumente
Ersatzbeschaffung Instrumente

Notenstander
Sonstige Verschleif3teile

Ausbildungskosten,
Lehrgange fiir Jugendliche 1xD1, 3xE, 1xD2

Haftpflichtversicherung

Gesamt

1.000,00
100,00
200,00

650,00 €

1300,00 €

650,00 €
500,00 €

7.950,00 €

Fur weitere Erlauterungen stehen wir gerne zur Verfiigung.

Wir bitten um wohlwollende Priifung unseres Antrags.

meradschaftlichem Grufd
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Spielmannszugfiihrer Stellvertreter

Hein Kruse Nis Kruse

Twiete 5 Twiete 3

25489 Haselau-Hohenhorst 25489 Haselau-Hohenhorst

04129/ 14 27 04129/954 30
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